АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2011  г.                                                                                                    № 3

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.10.2008 г. № 27
        На основании постановления Администрации Смоленской области от 24.01.2011 года № 23 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников областных государственных учреждений», Администрация муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Повысить в 1,065 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, установленные постановлением Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.10.2008 г. № 27 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципального образования  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
        2. Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений муниципального образования  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области их размеры подлежат округлению до целого рубля.
        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Администрации
муниципального образования Дубровского сельского
поселения Демидовского района Смоленской области                     В.М. Мартынов